AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 943 GRZESZYK P. - . Lea7yy  PO.5-#951 SZANIAWSKI H. - o9 1se Po.9- #8903 KOZLOWSKIK. - . v 05308
1 2:04.371 14:46:40.717 1 2:03.134 14:46:13.694 1 2:02.413 14:45:32.893
2 2:06.936 14:48:47.653 2 1:59.218 14:48:12.912 2 1:58.597 14:47:31.490
3 1:59.571 14:50:47.224 3 1:59.259 14:50:12.171 3 1:58.125 14:49:29.615
4 1:56.162 14:52:43.386 4 2:00.018 14:52:12.189 4 1:59.853 14:51:29.468
5 1:54.818 14:54:38.204 5 2:02.048 14:54:14.237 5 1:59.975 14:53:29.443
6 1:54.727 14:56:32.931 6 1:58.584 14:56:12.821 6 2:07.718 14:55:37.161
7 1:55.146 14:58:28.077 7 1:56.852 14:58:09.673 7 2:22.204 14:57:59.365
Po. 2 - #924 GALAS P. - . 01405  PO.6-#904 PLATEKP. - o9 a4s  PO.10-#916 KOPERS. - v oseen
1 2:01.557 14:45:29.595 1 1:58.367 14:46:05.425 1 1:59.685 14:45:28.963
2 1:56.831 14:47:26.426 2 1:57.369 14:48:02.794 2 1:59.571 14:47:28.534
3 1:56.608 14:49:23.034 3 2:00.928 14:50:03.722 3 1:59.623 14:49:28.157
4 1:56.129 14:51:19.163 4 1:57.108 14:52:00.830 4 1:59.606 14:51:27.763
5 1:56.663 14:53:15.826 5 1:57.075 14:53:57.905 5 1:58.393 14:53:26.156
6 1:57.295 14:55:13.121 6 1:59.990 14:55:57.895 6 1:58.753 14:55:24.909
7 1:58.110 14:57:11.231 7 1:57.340 14:57:55.235 7 2:00.981 14:57:25.890
Po. 3 - # 926 SZCZERBA P. - . DIt o, 7 - #915 MAJEWSKIT. - . OIS o, 11 - # 945 CICHOMSKI K. - . DIt Frst
+01.516 +02.704 +03.987
1 1:58.817 14:45:33.315 1 2:00.828 14:45:30.762 1 2:07.440 14:46:14.472
2 1:58.557 14:47:31.872 2 1:58.579 14:47:29.341 2 2:02.186 14:48:16.658
3 1:58.046 14:49:29.918 8 1:59.418 14:49:28.759 5 2:01.781 14:50:18.439
4 1:57.887 14:51:27.805 4 2:00.011 14:51:28.770 4 2:00.037 14:52:18.476
5 1:56.243 14:53:24.048 5 1:59.530 14:53:28.300 5 1:58.714 14:54:17.190
6 1:57.850 14:55:21.898 6 1:57.431 14:55:25.731 6 2:00.379 14:56:17.569
7 1:58.993 14:57:20.891 7 2:00.652 14:57:26.383 7 1:50.830 14:58:17.399
Po. 4 - # 922 TOMPOROWSKI M. - . o e Po. 8- # 953 STAWICKIS. - . O o Po. 12 - # 955 NOWICKI P. - . DI Frst
+01.844 +02.936 +04.603
1 2:00.580 14:45:34.835 1 2:03.029 14:46:12.737 1 2:01.722 14:46:00.957
2 1:58.386 14:47:33.221 2 1:57.863 14:48:10.600 2 1:59.330 14:48:00.287
3 1:58.502 14:49:31.723 3 1:57.663 14:50:08.263 3 2:02.552 14:50:02.839
4 1:57.937 14:51:29.660 4 1:58.642 14:52:06.905 4 2:05.838 14:52:08.677
5 1:56.907 14:53:26.567 5 1:59.903 14:54:06.808 5 3:11.315 14:55:19.992
6 1:56.571 14:55:23.138 6 2:00.603 14:56:07.411 6 2:06.796 14:57:26.788
7 2:02.941 14:57:26.079 7 2:00.180 14:58:07.591

Fastest lap: 1:54.727
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Speed Doau

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 948 NOWAKS. - . . ggle'?rszt 1 2:06.665 14:46:20.167 4 2:10.984 14:52:48.518
1 2:03.499 14:45:48.976 2 2:06.463 14:48:26.630 5 2:15.502 14:55:04.020
) 2:02.795 14:47:51.771 3 2:05.420 14:50:32.050 6 2:15.437 14:57:19.457
3 2:02.540 14:49:54.311 4 2:03.840 14:52:35.890
4 2:00.710 14:51:55.021 5 2:03.858 14:54:39.748
5 2:02.424 14:53:57.445 6 2:04.741 14:56:44.489
6 1:59.899 14:55:57.344 7 2:04.718 14:58:49.207
7 2:00.661 14:57:58.005
Po. 18 - # 947 CHANSKI M. - . co0is
Po. 14 - # 944 DANKOWSKI P. - . vy 1 2:04.239 14:46:38.498
1 2:18.594 14:45:52.917 2 2:07.203 14:48:45.701
2 4:10.379 14:50:03.296 3 2:06.805 14:50:52.506
3 2:06.960 14:52:10.256 4 2:06.982 14:52:59.488
4 2:04.654 14:54:14.910 5 2:06.886 14:55:06.374
5 2:02.999 14:56:17.909 6 2:22.903 14:57:29.277
6 2:02.463 14:58:20.372
Diff. First
Po. 19 - # 902 KANKOWSKI £. - +10.384
Po. 15 - # 925 TYLENDA M. - . . gi;f-;gat 1 2:05.111 14:46:39.546
1 2:04.212 14:45:40.125 2 2:06.128 14:48:45.674
2 2:03.621 14:47:43.746 3 2:08.417 14:50:54.091
3 2:03.028 14:49:46.774 4 2:06.836 14:53:00.927
4 2:03.074 14:51:49.848 5 2:06.515 14:55:07.442
5 2:02.687 14:53:52.535 6 2:21.407 14:57:28.849
6 2:07.253 14:55:59.788
. Diff. First
7 2:07.385 14:58:07.173  P0.20-#957 CZVZ). -. +11.054
1 2:06.942 14:46:22.857
Po. 16 - # 946 HALGIERA M. - . v o8 ats 2 RS LemaEnl
1 2:05.367 14:45:42.749 3 2:06.656 14:50:56.257
2 2:04.098 14:47:46.847 4 2:06.476 14:53:02.733
3 2:03.557 14:49:50.404 5 2:05.781 14:55:08.514
4 2:03.271 14:51:53.675 6 2:06.710 14:57:15.224
5 2:03.977 14:53:57.652
. Diff. First
6 2:03.277 14:56:00.929 ~ PO- 21 - # 954 TRACZYNSKIK. - +11.951
7 2:02.977 14:58:03.906 ! 2:07.461 14:46:22.604
2 2:06.678 14:48:29.282
Po. 17 - # 920 STERCZAtA M. - . voo11s 3 2:08.252 14:50:37.534

Fastest lap: 1:54.727
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